
マスクや消毒液のご寄付へのお礼 

新型コロナウイルスの感染症対応に苦慮する中、多くの個人の方、企業・団体様から当法人へマスク等のご寄付

をいただきました。また、さまざまな励ましのお声かけもいただいており、当法人へのご配慮に対しましてこの場

をお借りして心より感謝申し上げます。 

 ご寄付いただいた医療資源は大切に使用させていただきます。 

 奄美群島では今後も緊張状態が続くと予測されます。今後も地域組合員、職員組合員一丸となって困難に立ち向

かい医療・介護を提供し続けられるよう努めてまいります。 

2020 年 6 月 1 日   

奄美医療生活協同組合 

理事長 杉原 雄治  

 


